
 

 سلامت خانواده با مردمی سازی سلامت 

 معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز

 

 ایران جوان بمان •

 با پرورش فرزندان سالم و صالح، جامعه سالم و موفقی خواهیم داشت. •

 فرزند آوری با افزایش نیروی کار فعال به رشد صنعت و اقتصاد کشور کمک می کند.  •

  ل است.است برای رشد و کمال و بقای دین، تكامل اخلاق، حفظ سلامت جامعه و دوام و بقای نس  یر یازدواج مس •

 تشكیل خانواده و ازدواج مناسب سبب توانمندی انسان ها و پیشرفت جامعه خواهد شد.  •

 اساس جامعه سالم تشكیل خانواده و ازدواج است.  •

 زوج و جامعه است. حفظ کیان خانواده از مهم ترین وظایف و مسئولیت های   •

 

 خانواده پرجمعیت، خانواده شادتر 

 

 پرداخت می شود.   مرتبط  یبا حقوق و فوق العاده ها ماه کامل    9  مانیزا  یمرخصبه مادران باردار،   ✓

 باشد  فرزند  تولد  از قبل  تواند  می  مادر  درخواست  به زایمان  مرخصی از  ماه   دو ✓

 اعطا می شود.  شتریقلو و ب  2ی  مادران باردار دارا یماه کامل برا  12 مانی زا  یمرخص ✓

   ماه در صورت امكان 4به مادران باردار حداقل بمدت    یدورکار ✓

 فرزند  یماهگ  1پدر تا   ی سال و برا  2خوار تا    ریفرزند ش  ی مادران باردار و دارا یبرا   شب  ی بودن نوبت کار  یاریاخت ✓

 اعطا می شود.  به بعد  سومتولد فرزند   یسال برا  م یو ن کیسال به ازا تولد هر فرزند و    کیبه مدت    یسن بازنشستگ  کاهش ✓

  ماه  6به ازا هر فرزند    راپزشكان یتعهدات قانون خدمات پزشكان و پکسر   ✓

 در محل سكونت خانواده  تعهدات مادران متاهل  گذراندنامكان   ✓

 وجود دارد؟  فرزند  یسالگ  تا دو  طرح   قیتعو  امكان ✓

 ل تا پنج سا   ک یهر فرزند از   یبه ازاء تاهل و برا  دیدر استخدام جد  یمحدوده سن  ش یافزا ✓

 در نظر گرفته شد است؟  خانواده پس از تولد فرزند سوم تا پنجم   یسال به ازا هر فرزند برا   کی  زانیسنوات خدمت به م   ش یزااف ✓

  طلبه  ای مادر باردار دانشجو   یبدون احتساب در سنوات برا  یل یسال تحص  م ین  ک ی  یمرخص ✓

 در نظر گرفته شده است؟  سال و مادران باردار  دو   ریفرزند ز  ی دارا  انیشب دانشجو  ی نوبت کار  کاهش ✓

 پیام اصلی

 شاغل  و باردار مادران  امتیازات

 سلامت خانواده و جوانی جمعیت   اردیبهشت:  6پنجشنبه 

 

  

 بهداشت  معیت وزراتجمعیتی ارسالی اداره جوانی جهای   پیام منابع و مآخذ:

 

  جمعیت  تعالی خانواده و جوانیپیام های 

 به مناسبت هفته سلامت 


